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Piaseczyńska Rada Seniorów 
e-mail: radaseniorow@piaseczno.eu 

   
PROTOKÓŁ 

z posiedzenia  
Piaseczyńskiej Rady Seniorów  

w dniu 13 maja 2024 r. 
 
 

Poniżej proponowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia 
2. Stwierdzenie kworum na podstawie listy obecności 
3. Informacja o działalności organizacji senioralnych tj. Klubu Seniora+ z 

Dworcowej w Piasecznie i Klubu Seniora+ z Józefosławia 
4. Zebranie pytań przygotowanych przez członków PRS II do dyrekcji 

placówki senioralnej przy ulicy Szkolnej 18 w Piasecznie 
5. Informacja o Senioraliach i podział obowiązków pomiędzy organizacjami 

senioralnymi 
6. Zasady przyznawania tytułu PRZYJACIELA PIASECZYŃSKICH 

SENIORÓW 
7. Wolne wnioski i sprawy różne (projekt uchwały w sprawie powołania 

komisji ds. senioralnych przy Radzie Miejskiej) 
8. Zamknięcie posiedzenia 

Ad. do 1 i 2 
  Zebranie otworzyła Przewodnicząca PRS Jadwiga Zwierzyńska i stwierdziła 
kworum na podstawie listy obecności (załącznik nr 1). 

Ad. do 3  
    Klub Seniora+ w Piasecznie na Dworcowej reprezentowały: Irena Kożbiał 
oraz Małgorzata Sydry, przedstawiły organizację: 160 członków, około 500 osób 
na liście rezerwowej, organizowane są wyjazdy do teatrów, kina, wycieczki, 
zajęcia sportowe, zajęcia kulinarne, podstawy szycia, brydż, zajęcia manualne; 
finansowanie odbywa się z programu SENIOR+ oraz z budżetu Gminy 
Piaseczno, członkowie opłacają dobrowolną składkę w wysokości 120 zł. 
rocznie. Klub zatrudnia osoby na etacie. 
Działalność Klubu Seniora + w Józefosławiu i Julianowie przedstawiła Wanda 
Bryła. Klub działa od czerwca 2015 roku przy Domu Kultury w Józefosławiu, ma 
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100 członków, oczekujących jest 60 osób, prowadzone są zajęcia sportowe 
(między innymi basen), taneczne, teatralne, organizowane wyjazdy kulturalne a 
w szczególności ma za zadanie integrować i aktywizować seniorów, dla których 
Józefosław i Julianów stały się nowym miejscem  zamieszkania. Finansowanie 
działalności Klubu tak jak  Klubu Seniora+ w Piasecznie oraz z funduszu 
sołeckiego, podobnie członkowie wnoszą dobrowolne opłaty w wysokości 5-10 
zł. miesięcznie. Klub zatrudnia osoby na etacie. 
 
Ad. do 4  
Zostały zebrane pytania od członków PRS II dotyczące zasad działalności 
Dziennego Domu Seniora , na podstawie których zostanie skierowane pismo do  
dyrekcji placówki senioralnej przy ulicy Szkolnej 18 w Piasecznie 
  

Ad. do 5 
Plany dotyczące SENIORALIÓW 2024 (15 czerwca) przedstawił Krzysztof 
Kasprzycki oraz Małgorzata Wróblicka. Głównym organizatorem jest MGOPS 
odpowiedzialny za finansowanie jak również prowadzenie i bezpieczeństwo.  
PRS II reprezentująca organizacje senioralne rozpropaguje informacje o 
imprezie,   wystawi zawodników do poszczególnych dyscyplin  i wolontariuszy 
do obsługi wskazanych punktów zgodnie z załącznikiem nr 2. Senioralia 
rozpoczną się o godzinie 10.00  przejściem uczestników ( każda organizacja 
senioralna przygotuje:  transparenty oraz elementy identyfikujące je) z Placu 
Kisiela na stadion miejski ulicami: Kościuszki, Świętojańską, Aleją Kalin; 
następnie odbędzie się rozgrzewka przy BELGIJCE i rozgrywki w 
poszczególnych dyscyplinach. Ponadto wykwalifikowani instruktorzy 
poprowadzą ćwiczenia na krzesełkach, zostaną zaproszone firmy i organizacje 
działające na rzecz seniorów. Dla uczestników dostępna będzie darmowa 
woda. Zakończenie imprezy około godziny 16.00. 
 
Ad  do 6 
Został odczytany projekt zasad przyznawania tytułu PRZYJACIELA 
PIASECZYŃSKICH SENIORÓW (załącznik nr 3), po dyskusji przegłosowano 
poprawki dotyczące punktu 3 (13 do 9),  zgłaszać będzie można tylko osoby 
działające społecznie. Uchwała w powyższej sprawie zostanie przedstawiona 
na następnym posiedzeniu. 
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Ad  do 7 
Zbigniew Łucyan przedstawił informacje dotyczące uruchomienia KINA w 
PRZYSTANI POD KLONAMI. Będzie czynne w piątki o godzinie 16.00, obsługę 
prowadzą pracownicy CAS, doradztwo ze strony Biblioteki Piaseczyńskiej. 
Ponadto Zbigniew poinformował o problemach z rozpropagowaniem plakatu o 
działającym telefonie MGOPS skierowany do seniorów w instytucjach 
samorządowych jak i innych. Członkowie PRS II w swoich macierzystych 
organizacjach rozwieszą plakaty.   
   
Ad. 8 
Na tym posiedzenie zakończono i  zamknięto.   
 

 
 

  
     Halina Kurdel                                                       Jadwiga Zwierzyńska 
             /-/      /-/ 
        Sekretarz                                                                 Przewodnicząca 

Piaseczyńskiej Rady Seniorów                             Piaseczyńskiej Rady Seniorów 
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